
ZARZĄDZENIE Nr 3/2024 

Wójta Gminy Sidra 
 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi  

(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Sidra w składzie: 

1. Magdalena Łapicz- p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze, 

2. Krystyna Sawicka- Dyrektor Zespołu Szkół w Sidrze, 

3. Alicja Hołubowska- nauczyciel Zespołu Szkół w Sidrze, 

4. Ks. Stanisław Jakubowicz- proboszcz parafii pw. Świętej Trójcy w Sidrze. 

§ 2. Przewodniczącego Komisji oraz jego zastępcę powołują członkowie komisji na 

pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Wójta. 

§ 3. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 4. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenia Wójta Gminy Sidra Nr 58/2022 z dnia 04 października 2022 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                              

                                                                                                  Wójt 

                                                                                                    Jan Hrynkiewicz 


